

КОМПАНИЯ



# МЕТАЛЛ СИТИ

Наименование	Длина, м	вес 1м.п./кг	Цена за 1 м/п руб	Цена за 1 штуку руб
<b>Арматура А240</b>				
6,5 А240	6.00	0.30	0,45	2,70
8 А240 (6 м)	6.00	0.42	0,62	3,72
Катанка 8	6.00	0.42	0,55	3,30
10 А240 (6 м)	6.00	0.64	0,93	5,58
20 А240 (11,7 м)	11.70	2.52	3,04	35,57
<b>Арматура А500</b>				
10 А500С (11.7м)	11.70	0.64	0,96	11,23
10 А500С (6м)	6.00	0.64	0,96	5,76
12 А500С (11,6м)	11.60	0.92	1,32	15,31
12 А500С (11.7м)	11.70	0.92	1,32	15,44
12 А500С (12м)	12.00	0.92	1,31	15,72
12 А500С (6м)	6.00	0.92	1,32	7,92
16 А500С (11,7м)	11.70	1.60	2,17	25,39
8 S500 (6м).	6.00	0.42	0,65	3,90
8 А500С (11,7)	11.70	0.42	0,65	7,61
<b>Арматура стеклопластиковая</b>				За метр
6 (50м)	50.00	1.00		0,37
8 (50м)	50.00	1.00		0,59
8 (6м)	6.00	1.00		0,59
<b>Для участка</b>				За шт.

Скамья садовая	1.00	1.00		59,00
Урна поворотная	1.00	1.00		33,00
<b>Квадрат</b>				
10*10 (6м)	6.00	0.81	1,45	8,70
12*12 (6м)	6.00	1.20	2,08	12,48
<b>Комплектующие</b>				За шт.
Заглушка для труб квадр.40*40мм	1.00	1.00		0,30
Заглушка для труб квадр.60*60мм	1.00	1.00		0,50
Заглушка для труб квадр.80*80мм	1.00	1.00		0,85
Заглушка для труб прям.20*40мм	1.00	1.00		0,20
Заглушка для труб прям.40*60мм	1.00	1.00		0,40
Заглушка треугольная 60*60*60мм	1.00	1.00		1,20
Кровельный саморез 5,5*19	1.00	1.00		0,06
Кронштейн забора наружный КЗН 40-60-174-04	1.00	1.00		1,62
Круг абразивный зачистной 125*6,0*22,23 по металлу				2,70
Столб заборный металлический окрашенный 60*40	2.00	1.00		14,00
Столб заборный металлический окрашенный 60*60*60	2.00	1.00		16,00
Электроды Монолит РЦ ТМ Monolith д 2 мм			за уп.	6,00

Электроды МР-3 Плазма ТМ Континент д 3 мм			за уп.	4,45
<b>Лист г/к</b>				За шт.
1,5*1250*2500 (г/к)	1.00	39.00		61,04
2*1250*2500 (г/к)	1.00	50.00		80,75
3,0*1250*2500 (г/к),	1.00	75.00		125,25
4*1500*6000 (г/к)	1.00	291.00		477,24
4*1500*6000 с чеч.рифлением	1.00	282.50		451,15
5*1500*6000 (г/к)	1.00	353.00		593,04
6*1500*6000 (г/к)	1.00	425.00		714,00
<b>Лист х/к</b>				
0,8*1250*2500 (х/к)	1.00	20.00	38,30	38,30
1,0*1250*2500 (х/к)	1.00	25.00	49,13	49,13
1,2*1250*2500 (х/к)	1.00	30.00	58,95	58,95
1,5*1250*2000 (х/к)	1.00	30.00	47,91	47,91
1,5*1250*2500 (х/к)	1.00	38.00	65,36	65,36
2,0*1250*2500 (х/к)	1.00	50.00	86,00	86,00
3*1250*2500	1.00	73.60	136,68	136,68
<b>Некондиция профильного сечения</b>				
50*50*2,0 (н/к)	6.00	3.01	3,90	23,40
60*60*2 (н/к)	6.00	3.64	4,72	28,32
<b>Отводы</b>				За шт.
Отвод ДУ 20	1.00	1.00		0.55
Отвод ДУ 25	1.00	1.00		0.76
<b>Полоса</b>				
20*4 (6м)	6.00	0.70	1,35	8,10
25*4 (6м)	6.00	0.83	1,59	9,54
40*4 (6м)	6.00	1.34	2,37	14,22
50*5 (6м)	6.00	1.98	3,55	21,30
<b>Проволока</b>				

Проволока оцинк. 1,2мм (бухта 1 кг)	1			3,45
Проволока стальная низкоуглеродистая общего назначения д. 2,0 мм	1			2,60
<b>Сетка</b>				
Сетка сварная 100*100*3,0 (2,0*1,0м)	1.00	1.00	2,67	3,20
Сетка сварная 110*110*2,7 (0,5*2,0м)	1.00	0.70	1,14	1,37
<b>Труба ВГП</b>				
15*2,8 (7,8м)	7.80	1.28	2,07	16,15
15*2,8 (9м)	9.00	1.28	2,35	21,15
20*2,8 (6м)	6.00	1.66	2,90	17,40
20*2,8 (9 м)	9.00	1.66	2,99	26,91
20*2,8 (9м)	9.00	1.66	2,99	26,91
25*3,2 (10,5м)	10.50	2.39	4,29	45,05
25*3,2 (7,8м)	7.80	2.39	3,70	28,86
32*3,2 (10,5м)	10.50	3.09	5,50	57,75
40*3,5	10.00	3.84	5,13	51,30
40*3,5 (10,5м)	10.50	3.84	6,89	72,35
40,0*3,5 (7,8м)	7.80	3.84	6,13	47,81
50*3,5 (10,5м)	10.50	4.88	9,03	94,82
50*3,5 (7,8м)	7.80	4.88	6,62	51,64
50*3,5 (7,8м) РФ	7.80	4.88	7,60	59,28
<b>Труба ОЦ ВГП</b>				
15*2,8 ОЦ (6м)	6.00	1.32	2,97	17,82
20*2,8 ОЦ (6м)	6.00	1.71	4,45	26,70
25*3,2 ОЦ (6м)	6.00	2.47	6,42	38,52
32*3,2 ОЦ (6м)	6.00	3.19	7,98	47,88
40*3,5 (6м)	6.00	3.96	9,90	59,40
50*3,5 ОЦ (10м)	10.00	5.03	12,58	125,80

<b>Труба ОЦ</b>				
<b>ЭЛЕКТРОСВАРНАЯ</b>				
108*3,5 (11м) Оцинкованная	11.00	9.29	20,44	224,84
57*3,5 (10м) Оцинкованная	10.00	4.76	11,84	118,40
76*3,5 (11м) Оцинкованная	11.00	6.45	15,91	175,01
89*3 (11м) Оцинкованная	11.00	6.56	16,51	181,61
89*3,5 (11м) Оцинкованная	11.00	7.59	18,72	205,92
<b>Труба профильная</b>				
100*100*3,0 (12м)	12.00	8.96	13,93	167,16
100*100*4,0 (12м)	12.00	11.73	18,97	227,64
100*50*4,0 (12м)	12.00	8.70	14,24	170,88
100*60*3,0 (12м)	12.00	7.07	11,57	138,84
100*60*4,0 (12м)	12.00	9.22	15,09	181,08
120*120*4 (12м)	12.00	14.25	22,47	269,64
120*120*4,0 (12м)	12.00	14.25	19,05	228,60
120*120*5 (12м)	12.00	17.55	26,94	323,28
120*60*3 (12м)	12.00	8.01	13,03	156,36
140*140*4,0 (12м)	12.00	16.76	28,11	337,32
15*15*1,5 (6м)	6.00	0.67	1,25	7,50
160*140*5	12.00	22.60	25,47	305,64
20*20*1,5 (6м)	6.00	0.87	1,53	9,18
20*20*2,0 (6м)	6.00	1.12	1,86	11,16
25*25*1,5 (6м)	6.00	1.10	1,98	11,88
25*25*2,0 (6м)	6.00	1.44	2,54	15,24
30*30*1,5 (6м)	6.00	1.34	2,45	14,70
30*30*2,0 (6м)	6.00	1.75	2,91	17,46
30*30*3,0 (6м)	6.00	2.42	3,98	23,88
40*20*1,5 (6м)	6.00	1.34	2,31	13,86
40*20*2,0 (6м)	6.00	1.75	2,95	17,70
40*25*1,5 (6м)	6.00	1.46	2,63	15,78
40*25*1,5 (6м).(грунт)	6.00	1.00	за шт.	16,40
40*25*2,0 (6м)	6.00	1.91	3,44	20,64
40*40*1,5 (6м).	6.00	1.78	2,85	17,10
40*40*2,0 (6м)	6.00	2.38	3,96	23,76
40*40*3,0 (6м)	6.00	3.47	5,71	34,26

40*40*4,0 (6М)	6.00	4.39	7,31	43,86
50*25*1,5 (6М)	6.00	1.70	3,06	18,36
50*25*2,0 (6М)	6.00	2.22	3,56	21,36
50*50*2,0 (6М)	6.00	3.01	4,90	29,40
50*50*3,0 (6М)	6.00	4.31	7,10	42,60
50*50*4,0 (6М)	6.00	5.56	9,82	58,92
60*30*2,0 (6М)	6.00	2.70	4,93	29,58
60*30*3,0 (6М)	6.00	3.83	6,08	36,48
60*40*1,5 (6М)	6.00	2.38	4,19	25,14
60*40*2,0 (6М)	6.00	3.01	5,29	31,74
60*40*3,0 (6М)	6.00	4.31	6,90	41,40
60*40*4,0 (6М)	6.00	6.82	11,51	69,06
60*60*2,0 (6М)	6.00	3.64	5,95	35,70
60*60*3,0 (6М)	6.00	5.25	8,53	51,18
60*60*4 (6М)	6.00	6.82	11,36	68,16
80*40*1,5 (6М)	6.00	2.72	4,43	26,58
80*40*2,0 (6М)	6.00	3.64	5,85	35,10
80*40*3,0 (6М)	6.00	5.25	8,54	51,24
80*60*3,0 (6М)	6.00	6.19	9,95	59,70
80*60*4,0 (6М)	6.00	8.07	13,05	78,30
80*80*2,0 (12М)	12.00	4.84	8,03	96,36
80*80*3 (12М)	12.00	7.13	10,96	131,52
80*80*4,0 (12М)	12.00	9.33	14,81	177,72
80*80*5,0 (12М)	12.00	11.27	16,34	196,08
80*80*6,0 (12М)	12.00	13.21	18,96	227,52
<b>Труба треугольная</b>				
60*60*60*2 (6М)	6.00	2.71	4,38	26,28
<b>Труба</b>				
108*3,5 (10,5 м)	10.50	9.02	15,40	161,70
108*3,5 (10.5 м)	10.50	9.02	14,68	154,14
57*3,5 (10,5М)	10.50	4.62	7,66	80,43
76*3,5 (10,5М)	10.50	6.26	10,37	108,89
89*3,5 (10,5М)	10.50	7.38	12,55	131,78
89*3,5 (12М) СКЗТ	12.00	7.38	11,25	135,00
<b>УГОЛОК</b>				

100*100*7 (12М)	12.00	10.80	18,74	224,88
25*25*3 (6М)	6.00	1.26	1,96	11,76
25*25*4 (6М)	6.00	1.52	2,74	16,44
32*32*4 (6М)	6.00	2.02	3,69	22,14
35*35*4 (12М)	12.00	2.14	3,93	47,16
40*40*4 (6М)	6.00	2.46	4,37	26,22
45*45*4 (6,0М)	6.00	2.73	4,10	24,60
50*5 (12М)	12.00	3.78	6,05	72,60
50*50*3 (6М)	6.00	2.38	3,81	22,86
50*50*5 (12М)	12.00	3.78	6,80	81,60
63*63*5 (12М)	12.00	5.00	8,59	103,08
63*63*5 (н/д)	12.00	5.00	7,83	93,96
63*63*6 (12М)	12.00	5.82	9,11	109,32
75*75*5 (12М)	12.00	5.94	10,10	121,20
90*90*7 (12М)	12.00	9.88	15,48	185,76
<b>Швеллер</b>				
10 П (12М)	12.00	8.92	17,84	214,08
12П (12М)	12.00	10.67	20,97	251,64
14У (12М)	12.00	12.50	23,21	278,52
16У (12М)	12.00	14.50	27,22	326,64
18 У (12М)	12.00	16.67	30,29	363,48
20У (12М)	12.00	18.75	43,50	522,00
6,5У (12М)	12.00	5.84	8,61	103,32
6,5У (6М)	6.00	5.79	10,06	60,36
8У (12М)	12.00	6.98	12,11	145,32

**Ксения / Наталья**  
**+375 29 5065442 / 3775442**

Выписка и погрузка : г. Минск, пр. Пушкина ,68